ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №19
с. Кривошеино                                                                                                         30.05.2014

О внесении изменений в Решение Совета
Кривошеинского сельского поселения

от 26.12.2013г. №70 «Об    утверждении

прогнозного плана (программы)  приватизации

муниципального имущества на 2014г»

в связи с неиспользованием части муниципального имущества по назначению
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 26.12.2013г. №70 «Об    утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества на 2014г»:

1) Приложение 2 «Объекты, подлежащие приватизации в 2014г.», дополнить объектом, подлежащим приватизации в 2014г.:
	№  пп
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь
	Назначение

	5
	помещение
	Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Кооперативная, 3/5, пом. 1
	61,2 кв.м
	нежилое

	6
	помещение
	Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Кооперативная, 3/3, пом. 8,9,10
	81,6 кв.м.
	нежилое

	7
	помещение
	Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Кооперативная, 3/3, пом. 1,2,3,4,5,6,7
	154,2
	нежилое

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Н.К. Князюк
Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  О.Н. Рудова